

VERSION PÚBLICA

“Estos documentos son una versión pública, en la cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa).

“También se han incorporado a los documentos las páginas escaneadas con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad.



	GOBIERNO DE EL SALVADOR	
Hospital Nacional de Neumología y Medicina Familiar, "Dr. José Antonio Saldaña", San Salvador	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISIÓN NO:
UACI de Hospital Neumológico	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	san salvador 17 de Agosto del 2020	No.Orden:165/2020
----------------	---	--------------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

BALTAZAR DIAZ HENRIQUEZ

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--MATERIAL INFORMÁTICO	-	-
6	Cada Uno	COD: 80200230 Bateria Recargable Cuadrada de 9V. OFRECE: Bateria Recargable Cuadrada de 9V. Marca: Rayovac.	\$11.00	\$66.00
12	Cada Uno	COD: 80200211 Bateria Recargable Pequeña de 1.5V tipo AAA. OFRECE: Bateria Recargable Pequeña de 1.5V, Tipo AAA, Presentacion de par, Marca: Rayovac.	\$3.75	\$45.00
2	Cada Uno	COD: 70408034 Cinturon porta Herramientas, Ajustable doble Costura y Porta Martillos. OFRECE: Cinturon porta Herramientas, Ajustable, Doble Costura y Porta Martillos. Marca: Tapeholder.	\$26.35	\$52.70
4	Cada Uno	COD: 70212838 Lubricante WD-40, Spray de 11 Onzas. OFRECE: Lubricante Spray de 11 Onzas, Marca: WD-40.	\$6.25	\$25.00
10	Cada Uno	COD: 70212840 Limpiador de Contactos para Equipo Informático OFRECE: Limpiador de Contacto para Equipo Informático. Marca: E-TOUCH	\$18.00	\$180.00
10	Cada Uno	COD: 80601075 Limpiador para Superficie de Equipos de Oficina, Frasco con Atomizador. OFRECE: Limpiador para Oficina 3M en Spray 5 Oz. Marca: 3M	\$8.92	\$89.20
1	Cada Uno	COD: 70305281 Tenaza para Electricista de 9 Pulgadas, Cuerpo de Acero Endurecido, Especial para Linieros. OFRECE: Tenaza para Electricista de 9 Pulgadas. Marca: Klein	\$90.35	\$90.35
25	Cada Uno	COD: 70188402 Cinta para Disco Duro Sata. OFRECE: Cincha para Disco Duro Sata. Marca: S/M.	\$3.00	\$75.00
2	Cada Uno	COD: 70305078 Broca para Concreto de 1/4", Longitud 6 Pulgadas. OFRECE: Broca para Concreto de 1/4", Longitud de 6 PLG. Marca: Dewalt	\$5.00	\$10.00
2	Cada Uno	COD: 70305330 Hoja para Cuchilla Retractil, Juego para Cuchilla Retractil Pesada Tactix 261007. OFRECE: Cuchilla Retractil, Juego. Incluye Cuchillas. Marca: Stanley.	\$16.96	\$33.92
-	-	TOTAL.....	-	\$667.17

SON: seiscientos sesenta y siete 17/100 dólares

LUGAR DE ENTREGA: Almacén General, Tiempo de Entrega 6 días hábiles después de recibir orden de compra, solicitud 377 Fondo General. EL ADMINISTRADOR DE LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA ES EL ING. JUAN WILFREDO MARTÍNEZ ENCARGADO DE UNIDAD DE INFORMÁTICA QUIEN SERA LA CONTRA PARTE DE LA EMPRESA CONTRATADA.

 <p>ADMINISTRACION</p>	 <p>HOSPITAL NACIONAL SALDAÑA UNIDAD DE ADQUISICIONES</p>
 <p>AREA SOLICITANTE</p>	 <p>FERRO ELECTRO H.D. BALTAZAR DIAZ HENRIQUEZ TEL: 9503-141061-001-8 REG. M. 149953-F P.BX. 2318-1429 Whatsapp: 832-5442 Correo: suministros@neumologia.com@gmail.com</p> <p>Suministrante</p>

Elaborado por: pcmenandz

LAIP

**ESTE DOCUMENTO FUE
DISTRIBUIDO EL DIA
19 AGO 2020**